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NJOFTIM: 

 

Reshje shiu me intenzitet të mesëm deri në të lartë me një probabilitet të lartë për paraqitje të 

përmbytjeve (vërshime të shpejta) dhe rrëshqitje të dheut 

Rajoni(et): Pejë, Gjakovë 

Mundësia për të tejkaluar pragun 5-vjeçar të periudhës së kthimit të përmbytjeve 70 % dhe atë 

20-vjeçare 30 % 

 

 

 

Ju lutemi ndiqni evolucionin e ngjarjes në:  

https://ihmk-rks.net/  

Më shumë informacion rreth njoftimeve të përmbytjeve të shpejta:  

https://ihmk-rks.net/?page=1,4  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Instituti Hidrometeorologjik i Kosovës         Tel: +383 038 60 384 Sektori i Hidrologjisë 

 Rruga “Lidhja e Pejës. Nr. 47         http://ihmk-rks.net/                                     bashkim.kastrati@rks-gov.net  

 10000. Prishtinë          ihmk@rks-gov.net  Mob:  +383 44 256552 

 

https://ihmk-rks.net/
https://ihmk-rks.net/?page=1,4
http://ihmk-rks.net/
mailto:bashkim.kastrati@rks-gov.net
mailto:ihmk@rks-gov.net

